ALE & GIN
ESTABLISHMENTS
SINCE 1873

SEASONAL SPECIALS

PERFECT FOR SHARING
FESTIVE CAMEMBERT (V) 10.50

Box-baked camembert topped with caramelised red onions and with a cranberry sauce.

MAINS
FESTIVE TURKEY PIE 14.50

Turkey and stuffing slow cooked in a rich sauce and baked in a sage pastry case.
With mashed potato, roast carrots, seasonal greens and a jug of gravy.

HAND-CARVED BREAST OF TURKEY 18.50

With bacon & chestnut stuffing, pigs-in-blankets, roast carrots and potatoes, glazed parsnips,
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seasonal greens and gravy.

NICHOLSON’S FESTIVE BURGER 16.00

Buttermilk chicken burger topped with Camembert, cranberry sauce, mayonnaise, lettuce and
tomatoes, in a toasted bun. With a pig-in-blanket, skin-on-fries and BBQ) salsa.

TURKEY & CRANBERRY MELT 8.50

Hand-carved turkey breast, cranberry sauce and melted camembert, in toasted sourdough.
Available Monday — Friday until 4pm

SIDES & SNACKS
LOADED CHIPS 6.00 LOADED CHIPS 6.50

With Camembert and cranberry sauce. With pulled turkey.

PIGS-IN-BLANKETS 6.00
Cumberland sausages in a cranberry and BBQ glaze.

DESSERT
CHRISTMAS PUDDING* (V) 6.50

Traditional pudding with sultanas and raisins soaked in dark rum,
orange peel and festive spices, with a rich brandy sauce.

Allergen Information. Our easy to use allergen guide is available for you to use on the food section of our website or on our
Glass Onion app. We keep it online so that it’s always as up to date as possible and you can filter out dishes containing any
of the 14 major allergens. If you can’t access the internet, we will be happy to provide you with the information. Our food
and drinks are prepared in food areas where cross contamination may occur and our menu descriptions do not include all
ingredients. If you have any questions, allergies or intolerances, please let us know before ordering. (V) = made with vegetarian
ingredients, (VE) = made with vegan ingredients, however some of our preparation, cooking and serving methods could
affect this. If you require more information, please ask your server. * = this dish contains alcohol. *= contains nuts. Adults
need around 2000kcal a day. Nutrition information is accurate at time of print. Live nutrition information is available online.
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